АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля 2022 г. 				                          	                         № 331
с. Быстрый Исток

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Быстроистокского района Алтайского края , повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Федеральным законом от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Быстроистокского района
постановляет:
1. Утвердить административный регламент «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2022 г.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию и молодежной политике М.А.Дудникову.

Глава района                                                                                Д.А.Попов

Л И С Т   С О Г Л А С О В А Н И Я

постановление
	 (наименование вида документа)
по вопросу: утверждения  административного регламента «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

	(заголовок, содержание документа)

	Должность
завизировавшего
	Дата поступления на визирование

	Инициалы,
фамилия

	Подпись

	Дата визирования

	Управляющий делами администрации Быстроистокского района

	Л.П.Стремякова

	И.о. начальника  организационно правового отдела.

	А.В. Конобейский

	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	Т.М.Прощалыгина

	Заместитель главы Администрации Быстроистокского района по социально-экономическим вопросам

	М.В. Наливкина

Марина Анатольевна Дудникова
Тел. 8(38571)22-5-11